
Division A

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

Diese Mannschaft Courage ausgeschieden Handy:

Handy Stv:

hat sich aus der Liga abgemeldet Stv.: Privat:

Spielort: 00436763045722

Sperrtag:

NULL

Heide Diele Der Helle Wahnsinn Hauseder Heiko Handy: +436644181589

Rene Kappel heiko.hauseder@gmail.com Handy Stv: +436609031978

Oberer Flötzerweg 59 Stv.: Privat:

4050 Traun Petridis Stefan Spielort: 004367762429428

Sperrtag: stefan.petridis@gmail.com

Sonntag Montag

Pub-Cafe Halbzeit DC Halbzeit Traun Thomas Mayer Handy: +436505145029

Andreas Waldburger thomas.mayer71@gmx.at Handy Stv: +436641633506

Hauptplatz 6 Stv.: Privat:

4050 Traun Hellrigl Harald Spielort: 00436642606069

Sperrtag: harald.hellrigl@aon.at

Sonn- u. Feiertage

La Rocca LaRocca Fighters Ober Marion Handy: +436602006336

Leitner Hermann ober.m@aon.at Handy Stv: +436704097990

Abensbergstraße 59 Stv.: Privat:

4061 Pasching Kolar Rene Spielort: 004369918027911

Sperrtag: rene.kolar.zone@gmail.com

Sonntag/Feiertag

Schneiders DC Schneiders Schneider Gerhard Handy: +436767908686

Martina Schneider gerhard.schneiders@gmx.at Handy Stv:

Melissenweg 8 Stv.: Privat:

4020 Linz Spielort: 0043732380012

Sperrtag:

Keinen

Cantina Eck Darters Pötschko Manfred Handy: +436649268821

Erik Helmhart manfred.poetschko1@gmail.com Handy Stv:

Pestalozzistraße 79 Stv.: Privat:

4030 Linz Spielort: 00436502505369

Sperrtag:

Mo., Di., Mi., Fr.

Gerrys Treff Gerrys Darter Steineder Johannes Handy: +4368181966070

Hönig Gerold steinederjohannes@gmail.com Handy Stv: +4367762175465

Schörgenhubstraße 8 Stv.: Privat:

4030 Linz Hönig Andrea Spielort: 004367762175465

Sperrtag:

keinen

Stand: 16.12.2024
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Division B

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

Heide Diele Heide Diele Gerhard Wagner Handy: +4369911203103

Rene Kappel g.wagner@liwest.at Handy Stv: +436763808435

Oberer Flötzerweg 59 Stv.: Privat:

4050 Traun Alexandra Überegger Spielort: 004367762429428

Sperrtag: alexandra4428@gmail.com

Sonntag Montag

Cafe Bar Haid Graue Tiger Andreas Kaltenböck Handy: +436648262832

Binay Ghimire kaltenboeck.andreas@gmail.com Handy Stv: +436767102611

Adalbertstifterstraße 30 Stv.: Privat:

4053 Haid Christopher Barlow Spielort: 004368120520671

Sperrtag: chrisbarlow607@gmail.com

Keiner

Cafe Bar Fledermaus Dart Angel's Eva Wagner Handy: +4369911507314

Pohl Peter e.wagner@liwest.at Handy Stv: +4369917134194

Johann Roithnerstraße 37 Stv.: Privat:

4050 Traun Patricia Wagner Spielort: 00436764237545

Sperrtag: patricia.wagner.97@gmail.com

Sonntag

Schneiders Schneiders Hexen Hwizda Bettina Handy: +436646379988

Martina Schneider hwizda@gmx.at Handy Stv: +4369910002852

Melissenweg 8 Stv.: Privat:

4020 Linz Gabriele Spiroch Spielort: 0043732380012

Sperrtag:

Keinen

Cafe-Pub-Okay Okay Fighter Andrea Mrazek Handy: +436643127539

Hönig Gerold andrea.mrazek@gmail.com Handy Stv: +436767033988

Vogelfängerweg 15 Stv.: Privat:

4030 LINZ Berta Kneringer Spielort: 00436772175465

Sperrtag:

Feiertag

Spiele-Dartclub Neue Heimat Let it Bee Schäffer Jürgen Handy: +436605620255

Schäffer Jürgen office@promoju.at Handy Stv: +436765126400

Haiderstraße 5a Stv.: Privat:

4030 Linz Lang Conny Spielort: 00436605620255

Sperrtag: langconny_at@yahoo.de

NULL

Gaststätte Hell Arrows ausgeschieden Handy:

Handy Stv:

Stv.: Privat:

Spielort:

Sperrtag:

NULL

Stand: 16.12.2024
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Division C

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

Pub Venue- Uhrfahr Venue Darters Dichtl Christine Handy: +436605292091

Walter Prückl cdichtl1975.cd@gmail.com Handy Stv: +4367682523673

Freistädterstraße 62 Stv.: Privat: +436605292091

4040 Linz Poltinger Helmut Spielort: 004369911720830

Sperrtag: helmut.poltinger@generali.at

Keinen

Provinz Cafe Schlauer Fuchs Red Fox Bianca Nussbaumer Handy: +436604560005

Thomas Schauer bianca.schurz2502@gmail.com Handy Stv: +436765563855

Wiener Bundesstraße 55 Stv.: Privat:

4050 Traun Werner Feigl Spielort: 00436641541494

Sperrtag:

Keinen

SKM Stüberl Strawanzer Hermann Stöbich Handy: +4369911886887

Sandra Kacnik stoebichhermann@icloud.com Handy Stv: +436504523788

Ferdinand Markl Straße 10 Stv.: Privat:

4040 Linz Lisa Ziegler Spielort: 004367799012966

Sperrtag: kaltenbergerlisa@hotmail.de

Montag

Cafe Bar Fledermaus Patchwork Arrow,s Franz Weiss Handy: +436766010114

Pohl Peter franz.weiss07@gmail.com Handy Stv: +436603409661

Johann Roithnerstraße 37 Stv.: Privat:

4050 Traun Riener Michael Spielort: 00436764237545

Sperrtag:

Sonntag

Cafe Courage Courage Zwergerl Schacherreiter Brigitte Handy: +4367762115709

Grünling Robert brigitteschacherreiter@gmail.com Handy Stv: +436603209199

Traunuferstraße 189a Stv.: Privat:

4053 Haid Jürgen Doppler Spielort: 00436649146351

Sperrtag: brigitteschacherreiter@gmail.com

Dienstag, Mittwoch

FOX - Die Tanz BAR in Traun FOX Roland Putscher Handy: +436505159033

Roland Putscher wirt.roland@gmail.com Handy Stv: +436763999073

Johann Roithnerstraße 109 Stv.: Privat:

4050 Traun Markus Krenn Spielort: 00436505159033

Sperrtag:

Sonntag, Dienstag, Mittwoch

Strawanzer Strawi Darters Yvonne Moser Handy: +4369916160000

Yvonne Moser yvonnemoser32@gmail.com Handy Stv:

Freistädterstraße 307 Stv.: Privat:

4040 Linz Spielort: 004369916160000

Sperrtag:

Sonntag, Feiertag

Stand: 16.12.2024
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Division D

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

Pub Venue- Uhrfahr Texas 2 Brunner Lothar Handy: +436803021010

Walter Prückl major61@gmx.at Handy Stv:

Freistädterstraße 62 Stv.: Privat:

4040 Linz Spielort: 004369911720830

Sperrtag:

Keinen

Cafe OASE Hellmonseder Sport Hells-Bells Höfer Bettina Handy: +4369910126394

Georg Hellmonseder bettina.seyrl@gmail.com Handy Stv: +436643047417

Julius-Raab-Straße 6-8 Stv.: Privat:

4040 Linz Christina Seyrl Spielort: 00436765800939

Sperrtag: christina.seyrl@gmx.at

Keinen

Tom`s Catering Good Old Boys 

ausgeschieden

List Andrea Handy: +436646353685

Travanjev Thomas andrea.list@hotmail.com Handy Stv:

Untere Dorfstraße 147a Stv.: Privat:

4050 Traun/St. Martin Spielort: 00436503302641

Sperrtag:

Montag

Heide Diele Double-Aut Hauseder Eva Handy: +436609031978

Rene Kappel eva.hauseder@gmail.com Handy Stv: +436503923349

Oberer Flötzerweg 59 Stv.: Privat:

4050 Traun Anton Eheim Spielort: 004367762429428

Sperrtag: voesttoni@gmail.com

Sonntag Montag

Provinz Cafe Schlauer Fuchs Red Fox II Heiser Kevin Handy: +436504062422

Thomas Schauer kevin.heiser4@gmail.com Handy Stv: +436763084067

Wiener Bundesstraße 55 Stv.: Privat:

4050 Traun Nussbaumer Christian Spielort: 00436641541494

Sperrtag: nussi230181@gmx.at

Keinen

Cafe OASE Hellmonseder Sport DV Bulldogs Linz Dukic Dusko Dule Handy: +4367761760863

Georg Hellmonseder dukic-linz@eclipso.at Handy Stv: +436608181128

Julius-Raab-Straße 6-8 Stv.: Privat:

4040 Linz Hinterbauer Michael Spielort: 00436765800939

Sperrtag:

Keinen

Cafe Lisa Thomas Peherstorfer Handy: +436763527457

Chaluay Bogner

thomaspeherstorfer334@gmail.co

m Handy Stv: +346603845498

Wienerstraße 81 Stv.: Privat:

4020 Linz Jessica Schneider Spielort: 00436606860577

Sperrtag: jessica.schneider2@gmx.at

Keinen

Stand: 16.12.2024
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